Председателю КУМИ

                                                                                                                                Т.В. Терновой
                                                                                                                                от руководителя

                                                                                                                  __________________________

                                                                                                                                (наименование предприятия)

                                                                                                                                __________________________

                                                                                                                                __________________________

                                                                                                                                                    (Ф.И.О. полностью)

                                                                                                                                   __________________________

Заявление.

Прошу Вас заключить долгосрочный договор аренды, на  нежилое встроенное помещение, расположенное в г. Северодвинске по адресу: ………………………………………, общей площадью ……………кв. м, арендуемое по договору аренды №……………..… от ………..………… .
              Договор аренды прошу заключить с …………………………………………………
                                                                              указать дату начала договора

Помещение включено в  Перечень муниципального недвижимого имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства.
“_____”________________________201__г.            __________________________________
                                                                                                        подпись заявителя, печать (при наличии печати)
        К заявлению прилагаются:

       1. Документы подтверждающие соответствие отнесения к категории субъектов малого и среднего предпринимательства, установленным ст. 4 ФЗ от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации».